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Azərbaycan və Türkiyə ictimai 
xadimi, siyasətçi, jurnalist, pe-
daqoq, yazıçı, türkoloq, liberal 
Kamalizmin banisi Əhməd Ağa-
oğlu (Əhməd bəy Ağayev) 1869-cu 
ildə Şuşada dünyaya gəlmişdir. 
1881-ci ildə Şuşada altı siniflik 
real məktəbi açıldığından burada 
təhsil almışdır. Ağaoğlu da həya-
tında ilk dəfə qərb ideologiyası 
ilə bu məktəbdə tanış olmuşdur.
1887-ci ilin avqustunda ali təh-
sil almaq üçün Peterburqa gedən 
Ağaoğlu Texnoloji İnstitutunun 
bütün imtahanlarını uğurla verir. 
Yalnız sonuncu – cəbr imtahanında 
məsələni proqramdan kənar həll 
etməsi və professorun Ağaoğlunu 
yəhudi sanaraq cavab düzgün ol-
duğu halda qəbul etməməsi onu 
məyus etmişdi. Professorun bu 
davranışı gənc Ağaoğluda ruslara 
qarşı böyük nifrət hissi yaratmışdı.  
1888-1889-cu dərs ilində Əhməd 
bəy Parisə gedir və Sarbonna Uni-
versitetində hüquq təhsili almağa 
başlayır. Lakin onun maraq dairə-
si yalnız hüquqla yekunlaşmır. O, 
şərq sivilizasiyalarının və dinin 
tarixinə maraq salaraq Şərq dilləri 
məktəbinə gedir. Burada şərq dil-
ləri üzrə ekspertlər Çarlz Şefer və 
Barber de Meynarddan dərslər alır. 
Daha sonra Ceyms Darmsteterin 
məsləhəti, Ernest Renanın Culyet-
ta Adama məktubu ilə qapalı ziyalı 
klubuna daxil olur. Culyetta Adam 
"La Nouvelle Revue" jurnalının tə-
sisçisi, redaktoru və eyni zamanda 
ziyalı klubunun da təşkilatçısı idi. 
Bu qapalı klubda Fransanın elm 
və sənət insanları toplaşıb müxtə-
lif siyasi, elmi, tarixi, fəlsəfi mü-
zakirələr aparırdılar. 1891–1893-
cü illər ərzində Əhməd bəyin "La 
Nouvelle Revue" jurnalında "İran 
cəmiyyəti" adı altında silsilə yazı-
ları çap olunur. 1892-ci ildə Lon-
donda keçirilən Beynəlxalq Şərq-
şünaslıq Konqresində "Şiə dinində 
məzdəki inancları" mövzusunda 
məruzə etmişdir.Məruzənin mətni 
sonralar Kembric Universitetinin 
xərci ilə bir neçə qərb dilində çap 
olunmuşdur.
1896-cı ildə Şuşada ilk kitabxana, 
qiraətxana açmış Əhməd bəy Ağa-
oğlu fikirlərini təbliğ etmək üçün 

qəzet çapının önəmini anlayırdı. 
Lakin 1891-ci ildə "Kəşkül" qəze-
ti bağlandıqdan sonra 1891-ci ildə 
Qafqaz Senzura Komitəsi tərəfin-
dən azərbaycanca qəzetlərin çap 
olunmasına qadağa qoyuldu. Hal-
buki eyni dövrdə Çar Rusiyasının 
ərazisində ermənicə və gürcücə 
fəaliyyət göstərən 19 qəzet möv-
cud idi. İki milyondan çox olan 
Azərbaycan türkləri isə 1903-cü ilə 
qədər bu hüquqlarından məhrum 
idilər. Yalnız 1896-cı ildə Hacı Zey-
nalabdin Tağıyev "Kaspi" qəzetini 
alıb Azərbaycan ziyalılarının öhdə-
sinə verir. Və "Kaspi" qəzeti milli 
ziyalılarımızın rus dilli tribunasına 
çevrilir. Redaktoru Əlimərdan bəy 
Topçubaşov olan qəzetdə Əli bəy 
Hüseynzadə, Həsən bəy Zərdabi, 
Firidun bəy Köçərli kimi ziyalıla-
rımızın məqalələri çap olunurdu. 
1897-ci ildə H.Z.Tağıyevin dəvəti 
ilə o, Bakıya gəlmiş, "Kaspi" qəze-
tində məqalələr yazmış, həmçinin 
Ə.Hüseynzadə ilə birlikdə "Həyat" 
qəzetinə redaktorluq etmişdir. 
Əhməd bəy əsərlərində milli qur-
tuluşa gedən yolun cəmiyyətin 
mədəni və təhsil sahəsində inkişa-
fından keçdiyini bildirirdi. Qadın 
azadlığı ideyalarını yayan və bunu 
azadlıq mücadilsənin əsas faktoru 
kimi göstərən Ağaoğlu Azərbay-
can ziyalıları arasında qadına bə-
rabər hüquqların verilməsinə çağı-
ran ilk ziyalılardan idi. 1901-ci ildə 
çapdan çıxan "İslam dünyasında 
qadın" adlı kitabında "azad qadın-
sız milli inkişaf ola bilməz" fikrini 
sübuta yetirir.
1905-ci ildə çar hökumətinə və 
daşnak ermənilərə qarşı mübarizə 
aparmaq üçün gizli "Difai" təşkila-
tını qurmuşdur. Bir müddət sonra 
çar hökuməti tərəfindən təqib olu-
nan Əhməd bəy aylarla dostları-
nın evində gizli yaşadıqdan sonra 
həbs olunmamaq üçün 1908-ci ilin 
sonlarında İstanbula köçmüşdür. 
İstanbulda Türk Ocağı milli hərə-
katının aparıcı siması olan Ağaoğ-
lu bu hərəkat tərəfindən keçirilmiş 
konqresə prezident seçilmiş, gənc 
türklərin İttihad və Tərəqqi par-
tiyasına daxil olmuşdur. Süley-
maniyyədə kitabxana direktoru, 
"Türk yurdu" jurnalının redaktoru 
olmaqla yanaşı, İstanbul Universi-
tetində türk-monqol tarixindən və 
rus dilindən dərs demişdir. İstan-
bula köçdükdən sonra jurnalistika 
fəaliyyətini də davam etdirmiş və 
1909-cu ildən "Kaspi" qəzetində 
"Türkiyədən məktublar", "Türkiyə-
də milli sual" mövzularında silsilə 
məqalələri çap olunmuşdur.
1911-ci ildə o, filologiya fakültəsi-
nin islahatlar üzrə komissiyasının 
rəhbəri, daha sonra isə fakültənin 
dekanı seçilmişdir. İşlərini qay-
dasına qoyduqdan sonra ailəsinə 
məktub yazaraq, Türkiyədə qalma-
ğı düşündüyünü qeyd edir. Həyat 
yoldaşı Sitarə xanım da Türkiyəyə 
gəlməyə razı olur. 1910-cu ildə Əh-
məd bəy ailəsini də İstanbula kö-

çürür. 1911-ci ildə Hərbi Tibbiyyə 
Məktəbinin 190 tələbəsi Akçuraya 
yeni təşkilatın yaradılması üçün 
məktubla müraciət etmişdilər. 
Daha sonra məktəbin tələbə nü-
mayəndələri və Ağaoğlu, Akçura 
kimi ziyalıların iştirakı ilə Türk 
Ocağı təşkilatı yaradılır. Təşkila-
tın qurucu üzvləri arasında Ağa-
oğlu da yer alır. Türk Yurdu və 
Türk Ocağı təşkilatları bütün Tür-
kiyə ərazisində tanınmağa başla-
yır. Əgər 1914-cü ildə Türk Ocağı 
təşkilatının 3 min üzvü var idisə, 
1920-ci ildə onların sayı 30 mini 
keçmişdi. Hər iki təşkilatın Tür-
kiyə İstiqlaliyyət müharibəsində 
böyük rolu olub.
Əhməd bəy Ağaoğlu siyasi fəaliy-
yətinə görə 1912-ci ildə Ittihad və 
Tərəqqi partiyasının 12 nəfərdən 
ibarət Mərkəzi Komitəsinin üzvü 
olur. 1914-cü ildə isə Osmanlı 
Məclisi Məbusanına Afyonqara-
hisar bölgəsindən deputat seçilir.
Osmanlı dövlətində yüksək 
məqamlara sahib olan Ağaoğlu 
vətənini heç vaxt unutmamışdır. 
O, 1915-ci ildə İstanbulda Rusiya-
dakı Türk – Tatar Müsəlmanlarının 
Haqlarını Qoruma Komitəsinin 
yaradılmasında və fəaliyyətində 
aktiv iştirak edir. 1915-ci ildə Ru-
siyada yaşayan milli azlıqların Lo-
zannada keçirilən konfransında o, 
Azərbaycanın təmsilçisi kimi çıxış 
etmişdir. Birinci dünya müharibə-
si dövründə ABŞ prezidenti V.Vil-
sona ünvanlanmış Rusiya müsəl-
manlarının haqlarının qorunması 
müraciətinə imza atanlardan biri 
də Əhməd bəy idi.
1918-ci ildə Azərbaycan Xalq 
Cümhuriyyəti yarandıqdan sonra 
Bakıya gəlmiş Qafqaz Islam Or-
dusu komandanının siyasi müşa-
viri olmuşdur. 26 dekabr 1918-ci 
ildə Zəngəzur qəzasından bitərəf 
nümayəndə olaraq Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyəti Parlamenti-
nin üzvü seçilir. Cümhuriyyətin 
Paris Sülh Konfrasında iştirak et-
mək üçün göndərdiyi nümayəndə 
heyətinin tərkibində Ə.Ağaoğlu 
da var idi. Lakin Istanbula çatan-
da Ittihad və Tərəqqi Partiyasının 
digər rəhbərlərilə birgə ingilislər 
tərəfindən həbs olunaraq Malta 
adasına sürgün olunmuşdur.
Sürgündən qayıtdıqdan sonra 
Ankaradakı Mətbuat İnformasiya 
İdarəsinə rəhbərlik etmiş, "Haki-
miyyəti-milliyyə" qəzetinin baş 
redaktoru olmuş, ikinci və üçüncü 
çağırış Türkiyə Böyük Millət Məc-
lisinə deputat seçilmiş, Mustafa 
Kamal Atatürkün xarici məsələlər 
üzrə siyasi məsləhətçisi olmuşdur.
Əhməd bəy Ağaoğlu 1939-cu ildə 
Türkiyədə vəfat etmişdir.
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 7 may 2019-cu il tarix-
li, 211 nömrəli Qərarı ilə Əhməd 
bəy Ağaoğlu Azərbaycan Respub-
likasında əsərləri dövlət varidatı 
elan edilən müəlliflərin siyahısına 
daxil edilmişdir.

Hər zaman korporativ müş-
tərilərinin inkişafına yönəlik 
təşəbbüsləri dəstəkləyən Azer-
cell Biznes bu istiqamətdə növ-
bəti uğurlu layihə gerçəkləş-
dirib. Bu dəfə “Azercell Biznes 
Klubu”nun üzvlərinə iki önəm-
li mövzu üzrə onlayn vebinar-
lar keçirilib.
“Liderlik” və “Müştəriyə yönə-
lik xidmət mədəniyyəti” möv-
zularına həsr edilmiş vebinarla-
ra  100-dən çox iştirakçı qatılıb. 
Onlar arasında dövlət orqanları 
ilə yanaşı, özəl şirkətlər, kom-
mersiya qurumları, maliyyə 
təşkilatlarının təmsilçiləri də 
olub. Vebinarlar sürətlə dəyişən 
müasir işgüzar aləmdə şirkətlə-
rin effektiv liderliyi və transfor-
masiyasına fokuslanmışdır.  
İlk vebinar - “Liderlik” təlimin-
də uğurlu rəhbər olmaq üçün 
vacib amillər, effektiv liderin 
əsas xüsusiyyətləri, komanda-
nın motivasiyası və inkişafına 
aparan addımlardan bəhs olu-
nub. İştirakçılara həmçinin, iş 

qrupunu real komandaya çe-
virmək texnikası, əməkdaşın 
fəaliyyətinin nəticələrinin öl-
çülməsi və hədəflərin müəyyən 
edilməsi, digər əməkdaşlarla 
kommunikasiyanın düzgün qu-
rulmasına dair bilgilər verilib. 
“Müştəriyə yönəlik xidmət mə-
dəniyyəti” mövzusuna həsr 
edilmiş vebinarda isə müştəri 
məmnuniyyətini qazanmağın 
yolları barədə məlumat təq-
dim olunub. Müştəriyə yük-
sək keyfiyyətli xidmətin göstə-
rilməsi üçün zəruri olan əsas 
davranışlar, effektiv ünsiyyətin 
vacib şərtləri vurğulanıb. Müş-
təri məmnuniyyəti sahəsində 
mükəmməlliyə nail olmaq, xid-
mət səviyyəsini yüksəltmək, 
müraciətlərin cavablandırılma-

sına dair standartlar haqqında 
bilgilər də iştirakçıların diqqə-
tinə çatdırılıb. Online vebinar-
lar “Azercell Akademiyası”-
nın aparıcı mütəxəssisi Aynur 
Abbasova və Akademiyanın 
dəvət etdiyi təlimçi, məsləhətçi 
və kouç Lalə Əbdürəhmanova 
tərəfindən təqdim edilib. Tə-
limçilər mövzularla əlaqəli iş-
tirakçıların çoxsaylı suallarını 
cavablandırıblar. 
Uzunmüddətli uğurlu fəaliy-
yət tarixinə malik Azercell Biz-
nes tərəfdaşlarının inkişafını 
dəstəkləyən xidmətləri təqdim 
edir, onlara ölkənin istənilən 
yerindən bizneslərini effektiv 
və rahat şəkildə idarə etmək-
lə müştərilərinə yüksək xid-
mət göstərmək imkanı yaradır. 
Korporativ müştərilərinin inki-
şafı və rəqəmsal transformasi-
yasına hər zaman önəm verən 
Azercell Biznes bu kimi fəaliy-
yətini müxtəlif istiqamətlərdə 
davamlı olaraq həyata keçirə-
cək. 

Dekabr ayının 17-də Bakıda Korporativ İn-
novasiya mövzusuna həsr edilmiş illik İnno-
vasiya Sammiti keçirilib. Azərbaycanda ilk 
dəfə PAŞA Holding tərəfindən təşkil olun-
muş sammit Bakcell, PAŞA Bank, PAŞA Hə-
yat, Kapital Bank, PAŞA Sığorta, BP və Cas-
pian Innovation Center şirkətlərinin dəstəyi 
ilə reallaşıb. 
Sammitdə Google şirkətinin innovasiya-

lar üzrə baş eksperti Dr. Frederik G. Pferdt, 
London Biznes Məktəbinin professoru, təhsi-
lin idarəedilməsi üzrə məsləhətçi Culian Bir-
kinşau (Julian Birkinshaw) və strategiya, in-
kişaf və transformasiya üzrə ekspert Kaihan 
Krippendorff kimi məşhur məruzəçilər işti-
rak edib. Qonaq məruzəçilər innovasiyaların 
rəqabət üstünlüklərini necə təmin etməsi, 
daxili korporativ innovasiyaların və gələcəyə 
hazır düşüncə tərzinin formalaşması ilə bağlı 
dəyərli fikirlərini bölüşüblər.
Sammit çərçivəsində panel müzakirələri 
təşkil olunub.  Burada dövlət qurumlarının 
nümayəndələri, yerli şirkətlərin rəhbərləri, 
o cümlədən “Bakcell”in baş icraçı direktoru 
Rainer Rathgeber korporativ innovasiyaların 
əhəmiyyəti, bu sahədə qurulan tərəfdaşlıq-
lar və çətinliklər və innovasiyaların biznesdə 
tətbiqi təcrübəsini müzakirə edib. Qeyd edək 
ki, tədbirə yerli və beynəlxalq təşkilatlardan 
400-dən çox biznes və sənaye lideri qatılıb.

“Azercell Telekom” MMC-yə STEVIE 
Beynəlxalq Biznes Mükafatlarının 

qızıl mükafatı təqdim olunub
Beynəlxalq Biznes Mükafatları nüfuzlu STEVIE 
mükafatının qaliblərinə təqdimat mərasimi keçi-
rib. Azərbaycanın lider mobil operatoru “Azer-
cell Telekom” MMC-nin nailiyyətləri STEVIE 
Beynəlxalq Biznes Mükafatlarının münsiflər 
heyəti tərəfindən yüksək qiymətləndirilib. Xatır-
ladaq ki, Azercell Əşyaların İnterneti (IoT) tex-
nologiyaları əsasında az enerji tələbatlı sensorlar 
konsepsiyasının tətbiqi üzrə hazırlıq səviyyəsinə 
görə  “İlin ən innovativ şirkəti” nominasiyası 
üzrə Qızıl mükafata layiq görülüb. 
Mükafatın virtual təqdimat mərasimində çıxış 
edən “Azercell Telekom” MMC-nin Prezidenti 
Zərinə Zeynalova etimad üçün münsiflər heyə-
tinə təşəkkürünü bildirib. Xanım Z.Zeynalova 
Azərbaycanda Əşyaların İnterneti əsasında az 
enerji tələbatlı sensorlar konsepsiyasını tətbiq 
edən ilk şirkətin Azercell olduğunu vurğulayıb: 
“Əşyaların İnterneti texnologiyasının təklif etdi-
yi geniş imkanlardan yararlanaraq daha rahat, 
rəqəmsal mühitə qoşulmanı asanlaşdırmaq və 
beləliklə innovativ həlləri abunəçilərimiz üçün 
əlçatan etmək prioritet məqsədlərimiz sırasın-
dadır. Azercell Telekom ölkə prezidentinin çağı-
rışına əsasən işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
“Ağıllı Şəhər” və “Ağıllı Kənd” konsepsiyalarının 
gerçəkləşməsi üçün dövlət proqramına dəstək 
verməyə hazırdır. 
Böyük qürur hissi ilə vurğulamaq istərdim ki, Azer-
cell bu ərazilərdə mobil kommunikasiya infrastruk-
turunun qurulmasına başlayan ilk şirkətdir”.
Dünya işgüzar aləmində ən mötəbər mükafatlar-
dan biri olan STEVIE  Beynəlxalq Biznes Müka-

fatlarının sahibləri 200-dən çox nüfuzlu biznes 
eksperti, şirkət sahibi və iş adamlarından ibarət 
beynəlxalq münsiflər heyətinin səsverməsi nə-
ticəsində seçilir. Builki seçim zamanı ekspertlər 
Azercell-in ölkədə keçirdiyi bir sıra əhəmiyyətli 
layihə və təşəbbüsləri, insanların həyat keyfiyyə-
tinin daha da yaxşılaşdırılması naminə texnoloji 
yeniliklərin tətbiqi istiqamətindəki səylərini qiy-
mətləndiriblər. 
Hazırda 5 milyondan çox abunəçinin seçimi olan 
məhz “Azercell Telekom” MMC ölkədə ilk olaraq 
“Ağıllı şəhər" və "Ağıllı kənd" layihələrində isti-
fadə ediləcək qurğuların internet bağlantılarının 
təmin olunması üçün lazım olan şəbəkə infrast-
rukturunu sınaqdan keçirərək hazır vəziyyətə 
gətirib. 
Azərbaycanın kommunikasiya sektorunda ilk 
dəfə "Big Data" texnologiyasını tətbiq edən “Azer-
cell Telekom” MMC kommunikasiya dünyasının 
ən son yeniliklərinin ölkədə tətbiq etməklə, ən 
yaxşı müştəri təcrübəsi imkanlarını hamı üçün 
əlçatan etməyə çalışır. 
Qeyd edək ki, "Azercell Telekom” indiyədək 
dəfələrlə müxtəlif nominasiyalar üzrə ilin şirkəti 
seçilərək STEVIE mükafatına layiq görülüb. Mü-
sabiqənin məqsədi dünyanın müxtəlif ölkələrində 
fərqli uğur qazanmış şirkətlərin tanıdılmasıdır.

25 ilini qeyd edən mobil operator 
abunəçilərinə təşəkkür edir.

Dekabrın 15-də fəaliyyətinin 25-ci 
ilini tamamlayan “Azercell Telekom” 
MMC bu illər ərzində abunəçilərini 
daim keyfiyyətli rabitə, sürətli in-
ternet və texnoloji yeniliklərlə təmin 
etmək üçün çalışıb. Əsrin dörddə bi-
rini geridə qoyan mobil operator bu 
əlamətdar tarixi 5 milyon abunəçisi 
ilə birlikdə qeyd edir. 
Azercell komandası bu illər ərzin-
də onu seçən və ona güvənən bü-
tün abunəçilərinə təşəkkür edir və 

minnətdarlığının ifadəsi olaraq bol 
hədiyyəli yubiley ayını elan edir. 
15 dekabr-15 yanvar tarixlərini 
əhatə edəcək kampaniya zama-
nı Azercell-in rəsmi sosial şəbəkə 
səhifələrində əyləncəli və sürpriz 
dolu müsabiqələr keçiriləcək. Mü-
sabiqələrin keçirilməsi və şərtləri 
barədə istifadəçilər sosial səhifə 
və digər kommunikasiya kanalları 
vasitəsilə əvvəlcədən məlumatlan-
dırılacaq.
Yubiley aylığında milyonlarla 
abunəçi  əyləncəli vaxt keçirməklə 
yanaşı, həm də Azercell-dən dəyər-
li hədiyyələr qazanacaqlar. 
Ölkədə ilk dəfə GSM texnologi-
yasını, 4G texnologiyasını tətbiq 
edən, 5G texnologiyasının pilot şə-
bəkəsini test edən,  24/7 rejimdə çalı-
şan Çağrı Mərkəzi quran və bu kimi 
bir çox ilklərə imza atan Azercell 25 
illik fəaliyyəti ərzində ölkənin mo-

bil rabitə bazarında lider mövqeyini 
möhkəmləndirib. Müqəddəs Vətən 
müharibəsi nəticəsində işğaldan 
azad edilən torpaqlarda ilk stansiya 
quran, həmin ərazilərdən ilk bağlan-
tı yaradan da məhz Azercell olub. 
Şəbəkəsini bütün ölkə ərazisində 
genişləndirməkdə olan Azercell 
indi “Bağlantını asanlaşdırır, hə-
yatı daha dolğun edirik!”məqsədi 
və “Sənə yaxın gələcək” şüarı ilə 
tamamilə fərqli bir rəqəmsal eraya 
qədəm qoyur. Yeni kommunika-
siya konsepsiyası bir azərbaycanlı 
ailənin gündəlik həyat hekayələ-
ri əsasında hazırlanaraq, müasir 
rəqəmsal və kommunikasiya həl-
lərinin müştərilərə daha əlçatan 
və daha yaxın olduğunu göstərir. 
Məhz innovativ rəqəmsal həllər 
insanların həyat keyfiyyətini yaxşı-
laşdırmağa, təhlükəsizliyi artırma-
ğa daha da böyük töhfə verəcək.
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